me tales, & quod praecipuum est, cum summo aegrotorum de-
 trimento. Mentis acumine, legum, ad quas in cognoscenda ve-
 ritate animi vires sunt dirigendae, cognitione, necessarii ratio-
 nalem exercendi praxin subsidiis destituti & de conquirendis re-
 medicum formulis, in his vel illis morbis adhibitis, tantum solli-
 citi, quid agere & quid praestare possint, quo sanitas hac vel
 illa ratione sublata restituatur, iis, qui penitus medicinam cal-
 lent, facile est perspectu. Omnes enim, quae & quotquot in cor-
 pore humano contingunt mutationes, non nisi sub certis & deter-
 minatis sunt circumstantiis, quae, si absint, efficiunt, ut, quae
 antea adfuerunt, nunc deficiant, & in eorum locum alia succe-
 dant, praesentibus conditionibus consentanea. Hae sunt atten-
 tione dignae iisque scitu necessariae, qui solidam corporis huma-
 ni cognitionem felicemque praxin sibi comparare cupiunt. Recte
 igitur & laudabiliter egisti, Nobilissime Domine CANDIDATE,
 quod TVAE Dissertationis argumentum, quod disquisitione admo-
 dum est dignum, non historice solum, ut vulgo fieri solet, sed
 philosophice etiam pertractaveris. Doctissimus quisque, qui attenta
 mente hanc TVAM perleget Dissertationem, facile perspiciet, TE
 vere medicinam callere rationalem, & secundam TIBI, in TVO
 artis medicae exercitio, polliceri posse fortunam. Nihil dicam de
 singulari atque excellenti rerum anatomicarum scientia, quam hoc
 specimine satis superque demonstrasti, nihil de praclaro, quo
 in eruendis TVIS veritatibus usus fusti, ordine, nihil denique
 de sili elegantia, qua totam TVAM Dissertationem ornasti &
 splendidiorem reddidisti. TIBI potius, AMICE SVAVISSIME,
 de honoribus summo cum applausu a Gratioso Medicorum Ordine
 impetratis ex animo gratulor. Ducat TE summus rerum mode-
 rator incolumem ad patrios lares, reddatque TVI desiderio fla-
 grantibus parentibus atque amicis. Vive & vale diu, mibique
 TE porro amicam praesta. Halae Magdeburgicae,
 die XXIII. Novembr. M DCC XLVII.

ULB Halle
002 729 385

3

St

inches

Centimetres

Farbkarte #13

B.I.G.

Blue

Cyan

Green

Yellow

Red

Magenta

White

3/Color

Black

DISSERTATIO INAUGVRALIS MEDICA
DE
IMMINVTIONE
ET
SVPPRESSIONE
LOCHIORVM

QVAM
SVB AVSPICIIIS SVMMI NVMINIS
ET
CONSENSV GRATIOSAE FACVLTATIS, MEDICAE
PRAESIDE
DOMINO

D. ANDREA ELIA BÜCHNERO

SACRI ROMANI IMPERII NOBILI
POTENTISSIMO BORVSSIAE REGI A CONSILIIIS INTIMIS
MEDICINAE ET PHILOSOPH. NATVRAL. PROFESS. PVBL. ORDIN.
IMPERIAL. ACADEM. NATVR. CVRIOSOR. PRAESIDE
ET COMITE PALATINO CAESAREO,